De penitentiali obedientia.

Capitulū .lxix.

Penitentialis obedientia est ut penitēs ita suo obediāt sacerdoti. q̄ faciat p̄ eū tāda morte aīe: quicqđ faceret p̄ vitāda corporis morte. i. omnia faciat sine quib⁹ p̄ ctm curari nō p̄t. **H**z si medicus p̄cipiat egroto ut vīmā suā vel dñm det sibi: nō debet obedire q̄ntū ad hpc. q̄ ad curatōnē suam nō exigūtur talia: s̄ electuaria et medicinae. vel forte i. cōfessiones mēbroꝝ et silia. **H**imilic penitēs quicqđ ei p̄cipit sine q̄ satissimacē deo de p̄ctō suo nō p̄t: obedere dēt. **H**z si aliqd dux p̄cipiat et graue sine quo bñ possit deo satissimacē: nō tenet suscipere. vt si sim plici fornicatori sacerdos iniungat ut claustrꝫ ingrediaſ: nō tenet obedire. **M**ulta emīm sūt alia qui bus satissimacē p̄t dño.

De tempamento penitētie.

Capitulū nonagesimū.

Et em̄ in p̄mat in egri-
tudine negotiū. **S**ic em̄ medic⁹ multa dēt quēte
p̄ idicū patiētis. c̄sm hpc q̄ eger
sustine p̄t tpaē medianā. ita sacer-
dos viēta facultates d̄z cognoscē
penitētis: et s̄m hpc modificaē pe-
nitētiā. **P**reterea notādū q̄ ne
q; in iudicio neq; in penitētia ē p̄
lato obediendū vel sacerdoti: si qđ
p̄cipit ē manifeste ī deū. **H**z si igno-
rat p̄cipue si laic⁹ ē. q̄ nō licet
ei discutere de mādatis ecclie tene-
tur obediē. et in sua saluabī sim-
plicity. **E**t si ē in caritate: de⁹ sp̄
reuelabit ei si ī deū est qđ p̄cipi-

Six vero dubitet an sit ī deū. disti-
guēdū ē vtrꝫ si dubitet de circūstā-
tis p̄cepti an de ip̄a precepti sba
vtrū sit iustū vel iniustū. **V**erbī
grā. **H**i p̄cipiat ep̄us vt sacerdos
dīugat aliqđ m̄ mīmōno p̄t ip̄e
sacerdos dubitare vtrꝫ iuste iudica-
uet illos ee iūgēndos et tñ obe-
dire dēt. q̄ de facto vel de iudicio
sui p̄lati ei discutere nō licet. **S**ivo
de sba precepti dubitat vtrū illi
sint iūgēndi. vt si vēhemēter su
spiceſ q̄ sint s̄agūnei m̄ ḡdu p̄
hibito. vel q̄ mulier aliū vīphēat
tūc nō dēt obediē: s̄ ep̄o errorē su
um et causā p̄e dubitatōnis reue-
lari. et hpc hū p̄t ex v̄bis augusti
m̄ dīcētis. **T**ene certū et dimitte i-
certū. q̄ incertū p̄ illato ē hñdū.
Et phus ait. Quoties dubitas de
aliquo vtrꝫ faciendū sit vel non.
ne facias illud. q̄ ipsa dubitatio
est significatō iniurie.

De claustralī obedientia.

Capitulū nonagesimū primū

Olaustral obia est mul-
to artior et distictior p̄t
vtrū. **C**laustral em̄ in oī
b⁹ q̄ nō sunt ī deū: suo dēt obediē
prelato. **N**ō em̄ dñs p̄ewlūtatis
Sunt aut̄ tria de sba vtrī claustra-
lis. s. abrenūciatō p̄rie wlūtatis.
vt il p̄riū hēat. perpetua c̄tinē-
tia. et hitus p̄petuus. **C**eteā at oia
accessoria sūt. vt silentiū et absti-
nētia et silia. **V**n si monach⁹ infri-
gat silentiū suū p̄ obreptōem nō
p̄ c̄ceptum vel s̄uetudinē: nō pec-
cat misericordia. **V**idēt at mona-
chi p̄uaꝫ h̄e s̄uetudinē ex eo. q̄
eaā m̄ p̄iculo mortis habitū suū